Stiftelsen: Sociala samfonden
Organisationsnummer: 802403-4111

Arsredovisning for ar 2020

FORVALTNINGSBERATTELSE AR 2020

[ stadgarna for stiftelse Sociala samfonden framgér att den arliga
avkastningen, sedan minst en tiondel tillforts kapitalet, far anvéndas till
behdvande inom kommunen. Vard- och omsorgsndmnden (VON) &r
beslutsfattande.

Ingen utdelning har skett under aret.

Corona har inte paverkat verksamheten under aret.

Stiftelsen kommer att avvecklas under kommande ar.
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Stiftelsen:

Org.nr:

BOKSLUT 2020
Sociala samfonden
802403-4111

Resultatrakning

Stiftelsens intiakter Not

Rantor och ranteutdelning

Summa intakter

Stiftelsens kostnader

Forvaltningskostnader

Summa kostnader
Forvaltningsresultat
Realisationsvinst, ej utdelningsbar

Arets resultat
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2020
0,00

0,00

10 346,00

10 346,00
-10 346,00
17 585,35

7 239,35

2019
0,00

0,00

4 000,00

4 000,00
-4 000,00
0,00

-4 000,00



BOKSLUT 2020

Stiftelsen:

Org.nr:

Sociala samfonden

802403-4111

Balansrakning

Tillgangar Not 2020
Finansiella anlaggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav 1 0,00
Summa anlaggningstillgangar 0,00
Ovriga fordringar 1,00
Kassa och bank 106 576,97
Summa omséttningstillgangar 106 577,97
Summa tillgangar 106 577,97
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet kapital 127 970,00
Fritt eget kapital -35 738,03
Summa eget kapital 2 92 231,97
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder 14 346,00

Skatteskuld 0,00
Beviljade, ej utbetalda utdelningar

Summa kortfristiga skulder 14 346,00

Summa eget kapital och skulder 106 577,97
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2019

88 989,42

88 989,42
1,00
2,20
3,20
88 992,62

110 384,65
-25 392,03
84 992,62

4 000,00
0,00
4 000,00

88 992,62



Noter

Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad enligt arsredovisningslagen och bokféringsnamndens

allmanna rad.

Finansiella anlaggningstillgangar varderas till det lagsta av anskaffningsvarde och

marknadsvéarde.

Eget kapital delas in i bundet och fritt eget kapital.

Bundet eget kapital utgors av ursprungligt donationskapital, ackumulerad kapitalisering,
ackumulerade realistationsresultat och eventuella nedskrivningar / aterforing av

nedskrivningar som ej ar tillgangligt for utdelning.

Fritt eget kapital (disponibla medel) utgérs av balanserade medel och arets resultat

justerat for omféringar till / fran bundet eget kapital.

2020 2019
Not 1 Langfristiga vardepappersinnehav
Ingaende anskaffningsvarde 88 989,42 88989,42
Inkop 0,00 0,00
Avyttring -88 989,42 0,00
Utgaende restvarde 0,00 8898942
Utgaende marknadsvérde 0,00 105034,63
Not 2 Eget kapital Bundet eget  Fritt eget
kapital kapital
Belopp vid arets ingang 110 384,65 -25392,03
Redovisat resultat 7 239,35
Kapitalisering 0,00 0,00
Utdelningar 0,00 0,00
Realisationsvinst 17 585,35 -17 585,35
Belopp vid arets utgang 127 970,00 -35738,03
Summa Eget kapital 92 231,97
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Stiftelsen: Sociala Samfonden
Organisationsnummer: 802403-4111

Osteraker den dag som framgar av vara elektroniska underskritter

Michaela Fletcher Magnus Bengtsson
Kommunstyrelsens ordférande Ekonomidirektor

Min revisionsberittelse avviker fran standardutformningen och har
limnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Birgitta Halling
Fortroendevald revisor
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